
SOGO SS-10095, 10070 Univerzální pánev CZ, SK.
Návod k     použití, bezpečnostní pokyny a podmínky použití CZ.
Děkujeme, že jste zakoupili výrobek značky SOGO. Před prvním použitím si prosím pečlivě přečtěte celý návod k použití a pečlivě jej
uschovejte. SOGO ani importér nenese žádnou odpovědnost při používání výrobku v rozporu s návodem.
Bezpečnostní pokyny: 
Při rozbalování  ihned znehodnoťte plastové sáčky v kterých je výrobek zabalen.  Výrobky SOGO jsou určeny pouze pro nekomerční
použití v domácnosti. Přístroj nikdy nepoužívejte pokud není v bezvadné m stavu a je poškozený. Přístroj používejte pouze k účelům pro
něž je určen. Je-li přístroj určen pro napájení z elektrické rozvodné sítě používejte pouze napětí pro provoz uvedené na štítku přístroje.
Připojujte ho pouze k uzemněné zásuvce nebo prodlužovacímu kabelu s uzemněním. Nedoporučujeme používat zásuvky s více vstupy.
Přístroje zásadně nepoužívejte máte-li vlhké nebo mokré ruce nebo jste bosi. Veškeré části přístroje, které zabezpečují jeho provoz musí
být sestaveny a používány v souladu s návodem, tak, aby během provozu nedošlo k jejich rozpojení jsou-li opatřeny krytem, pak i nim.
Přístroj ani jeho součásti nikdy    nepokládejte na horký nebo mokrý podklad, neponořujte do vody pokud není v  návodu uvedeno jinak,
při odpojování z rozvodné sítě nikdy netahejte za přívodní kabel, nenechávejte  viset přívodní kabel přes okraje dolů, aby nedošlo k pádu
přístroje. Na to dbejte zejména u přístrojů, v nebo na kterých, se připravují horké potraviny. Nikdy se nedotýkejte částí přístroje u kterých
je  zřejmé,  že  jsou  během provozu a  po  použití  horké nebo jejich  emisemi  vznikajícími  při  provozu přístroje.  Přístroj  chraňte  před
teplotními extrémy. Nedovolte dětem, aby si s přístrojem hráli.  Žádný přístroj SOGO nepožívejte pokud se koupete nebo sprchujete.
Nikdy se nedotýkejte rotačních částí přístroje, je-li jimi přístroj vybaven a je-li zapojen na zdroj elektrické energie.. Přístroj nesmí používat
osoby (děti) jejichž fyzické, smyslové nebo duševní rozpoznávací schopnosti jsou nedostatečné, aby uměli přístroj správně a bezpečně
používat nebo osoby bez patřičných zkušeností a znalostí bez dohledu osoby zodpovědné za jejich bezpečnost nebo pokud je takováto
osoba předem nepoučila jak se přístroj používá.  Nikdy nemanipulujte nebo neotvírejte přístroj v průběhu provozu pokud k tomu není
určen.  Přístroj  nepoužívejte  je-li  poškozena  zásuvka  nebo  přívodní  kabel.  Do  přístroje  nikdy  neodborně  nezasahujte!  S veškerými
opravami přístroje se vždy obracejte na odborný servis. Technická specifikace přístroje je uvedena v originálním návodu. Souběžně
s tímto návodem prosím sledujete obrázky v originálním návodu. 

 Nedotýkejte se přístroje v místech, kde je tato značka. Horký povrch!
Popis:
1.Držadlo poklice Popis přívodního kabelu       Obrázky. A. Připojení kabelu do konektoru přístroje
2.Poklice A.Teploměr     Připojení zástrčky do zásuvky
3.Držadle pánve B.Regulátor teploty     Detail Regulátoru teploty
4.Pánev C.Světelná kontrolka
5.Vnější plášť přístroje D.Kabel
6.Pouzdro konektoru E Zástrčka
7.Konektor
POUŽITÍ:Přístroj vybalte, zbavte včech plastových obalům nálepek, které neslouží k orientaci při ovládání přístroje.  Přístroj postavte na
rovný a stabilní povrch, při provozu nezakrývejte. Části (2,4) lze umýt bežným způsobem vodou se saponátem, poté opláchněte vodou a
dokonale vysušte,tak jsou připraveny k použití.  Přístroj sestavte, sestavení přístroje musí být korektní.  Do přístroje nikdy nevkládejte
hořlavé předměty, které se mohou snadno vznítit, nebo ohřevem výrazně nabývají na objemu.  Přístroj připojte k napětí odpovídajícímu
uvedenému na štítku přístroje.
V závislosti na druhu připravované potravin nastavte pomocí (B) odpovídající teplotu, kontrolka (C) vám bude signalizovat zhasnutí m
nahřátí, na nastaveou teplotu.V tabulce jsou uvedeny orientační hodnoty nastavení pro jednotlivé druhy potravin.



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


